

Dnr 2022 KFN0165

Jenny Johansson, Utvecklingsledare
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Bidrag till studieförbund 2022

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att undanta kravet på minst 1500 timmar och 75 unika deltagare och ge bidrag till alla studieförbund som redovisar studietimmar och deltagare vid fördelningen av bidrag till studieförbund under 2022.

Beskrivning av ärendet

Årligen finns det 270 tkr avsatt i budget för bidrag till studieförbund. Bidraget fördelas utifrån en statlig fördelningsmodell från Folkbildningsrådet som syftar till att säkerställa så att bidraget anpassas och speglar den verksamhet som faktiskt bedrivs. Fördelningen baseras på volymmått. Vid beräkning av dessa mått gäller samma villkor som Folkbildningsrådet fastställt för statsbidrag till studieförbund. Kriterierna för fördelningen mellan studieförbunden inom Folkbildningsrådet är följande:

- Organisationsbidrag (10 procent)
- Tillgänglighetsbidrag (8 procent)
- Verksamhetsbidrag/studiecirkel (62 procent)
- Verksamhetsbidrag/annan folkbildningsverksamhet (5 procent)
- Verksamhetsbidrag/kulturprogram (15 procent)

Organisationsbidraget fördelas mellan de studieförbund som vid slutrapportering av verksamheten två år före bidragsåret redovisade minst 1500 studietimmar och minst 75 unika deltagare. Respektive studieförbund får del av organisationsbidraget i proportion till sin andel av det antalet unika deltagare i studiecirkel.

Kultur- och folkhälsokontoret har sammanställt bidraget för 2022. Bidraget baseras på statistik som rapporteras in till SCB. Organisationsbidraget baseras på inrapporterad statistik två år före bidragsåret. Som beskrivs ovan så är grundkravet för att ta del av organisationsbidraget att man redovisar minst 1500 studietimmar och 75 unika deltagare. Årets organisationsbidrag utgår från statistik kopplat till verksamhetsåret 2020, ett år som är starkt förknippat med pandemin. Detta blir påtagligt när sammanställningen av organisationsbidraget är klar, endast ett studieförbund uppfyller grundkravet. Organisationsbidraget är 10 procent av det totala bidraget, 27 000 kr. Utifrån nuvarande regelverk och fördelningsmodell innebär det att ett studieförbund får hela denna bidragsdel.

Utifrån de restriktioner och den påverkan som pandemin innebar, föreslår kultur- och folkhälsokontoret att kultur- och folkhälsonämnden tillfälligt beslutar att undanta kravet på minst 1500 timmar och 75 unika deltagare och i stället fördelar bidraget på alla studieförbund som redovisar studietimmar och deltagare.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan för kultur- och folkhälsonämnden.

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef